



Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego^A
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nasz znak: ZP.271-141.12/16

Kraków dnia 23.05.2017 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

„Objęcie opieką serwisową Zintegrowanego Systemu Informatycznego InfoMedica/AMMS produkcji firmy Asseco poland S.A., wraz z zakupem dodatkowych licencji” (ZP 12/2017)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66, odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców.

Pytanie nr 1

Dotyczy: załącznika nr 4 do projektu umowy *Warunki Sublicencji oprogramowania InfoMedica/AMMS.*

Producent oprogramowania modułu Finansowo-księgowego o rozszerzonej funkcjonalności o moduł SWD (System Wspomagania Decyzji) tj. Asseco Poland S.A. wymaga podpisania przez klienta końcowego ściśle określonych warunków sublicencyjnych.

Wykonawca nie ma wpływu na treść narzucanej przez producenta umowy sublicencyjnej.

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę załącznika nr 4 do projektu umowy na przedstawione przez Wykonawcę warunki producenta oprogramowania Asseco Poland S.A. które Wykonawca przekazuje w załączeniu do niniejszych pytań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy: § 7 ust. 2 pkt a) projektu umowy

§ 7 ust. 2 pkt a) projektu umowy przewiduje przesłankę odstąpienia od umowy przez Zamawiającego.

Przesłanka ta sformułowana jest w sposób bardzo rygorystyczny dla Wykonawcy, gdyż odnosi się do naruszenia jakiegokolwiek terminu wskazanego w umowie. Należy mieć na uwadze, że umowa zawierana jest na długi okres i zawiera wiele rygorystycznych terminów. Nie można wykluczyć, iż w czasie obowiązywania tak długiego kontraktu może wystąpić dwukrotne naruszenie jakiegokolwiek terminu umownego. Ponadto przesłanka ta nie uzależnia prawa do odstąpienia od umowy od tego aby naruszenie terminu było zawinione przez Wykonawcę. Za opóźnienia w realizacji umowy przewidziane są kary umowne, które powinny być jedynym i wystarczającym środkiem korygującym.

W świetle tych okoliczności Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy § 7 ust. 2 pkt a)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy: § 7 ust. 2 pkt b) projektu umowy

§ 7 ust. 2 pkt b) projektu umowy przewiduje przesłankę odstąpienia od umowy przez Zamawiającego.

Wnosimy o zmianę treści tej przesłanki poprzez sprecyzowanie, iż naruszenie zobowiązania do zachowania poufności musi mieć charakter istotny, a zatem aby treść tego zapisu umownego była następująca: „*istotnego naruszenia przez Wykonawcę zobowiązania do zachowania poufności*”.

Zdaniem Wykonawcy uprawnienie do odstąpienia powinno być zastrzeżone tylko na wypadek istotnego naruszenia zobowiązania do zachowania poufności, gdyż samo pojęcie informacji poufnych nie jest ściśle zdefiniowane. Uprawnienie do odstąpienia od umowy powinno być zastrzeżone na wypadek wystąpienia istotnych naruszeń umowy.

W świetle tych okoliczności Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną zmianę § 7 ust. 2 pkt b) projektu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy: § 7 ust. 2 pkt c) projektu umowy

Wnosimy o zmianę treści przesłanki odstąpienia z § 7 ust. 2 pkt c) wzoru umowy na następującą treść: „*naruszenie przez Wykonawcę zasad przetwarzania danych osobowych, pod warunkiem wcześniejszego wezwania Wykonawcy do usunięcia naruszenia lub naruszeń i bezskutecznego upływu 7 dni na ich usunięcie*”.

Zdaniem Wykonawcy należy przewidzieć możliwość usunięcia naruszeń, a dopiero brak reakcji Wykonawcy winien uprawniać Zamawiającego do odstąpienia od umowy.

W świetle tych okoliczności Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną zmianę § 7 ust. 2 pkt c) projektu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy: § 9 ust. 1 pkt a)

Wnosimy o zmianę treści przesłanki uprawniającej do nałożenia kary umownej z § 9 ust. 1 pkt a) wzoru umowy poprzez zmianę zwrotu „*opóźnienia*” na zwrot „*zwłoka*”.

Wykonawca wskazuje, że opóźnienie może wynikać z okoliczności przez niego niezawinionej, co nie powinno uprawniać do nałożenia kary umownej. Proponowany zwrot „zwłoka” spowoduje, że kara będzie mogła być naliczana w sytuacji gdy Wykonawca będzie ponosił winę za opóźnienie w realizacji.

W świetle tych okoliczności Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną zmianę § 9 ust. 1 pkt a) projektu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Szpitala i staje się wiążąca.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego Im. Stefana Żeromskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie
[Podpis]
Dr n. med. Jerzy Friediger